
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

13. 5. domači kmečki rženi 
kruh* (gluten) 
domača marmelada* 
kisla smetana (mleko) 
planinski čaj 

jabolko* juha iz eko špargljev* (gluten, mleko) 
pečen piščanec* 
riž z grahom 
zelena solata s paradižnikom 

juha iz eko špargljev* (gluten, mleko) 
pečen piščanec* 
riž z grahom 
zelena solata s paradižnikom 

pol žemlje* 
(gluten) 
jogurt s 
podloženim 
sadjem* 
(mleko) 

14. 5. kruh turist* (gluten) 
mesno zelenjavni namaz 
(mleko) 
šipkov čaj 

ananas zelenjavna juha* (gluten)  
kruh turist* (gluten) 
carski praženec* (gluten, jajca, mleko) 
kompot 

zelenjavna juha* (gluten)  
kruh turist* (gluten) 
carski praženec* (gluten, jajca, mleko) 
kompot 

mini biga* 
jabolko* 

15. 5. mlečni zdrob* (gluten, 
mleko) 
čokolada v prahu (mleko) 
suhe brusnice, rozine 

hruška korenčkova juha* (gluten) 
metuljčki s tunino omako (gluten, mleko, 
riba) 
zeljna solata s fižolom 

korenčkova juha* (gluten) 
metuljčki s tunino omako (gluten, mleko, 
riba) 
zeljna solata s fižolom 

banana 

16. 5. domač mešani kruh* 
(gluten) 
domač skutni namaz z 
drobnjakom pridelanim v 
permakulturi* (mleko) 
čaj hibiskus 

melona puranji dunajski zrezek* (gluten, jajca, 
mleko) 
pečen krompir* 
zelena solata s koruzo* (solata pridelana 
v permakulturi) 
sladoled v lončku (mleko) 

puranji dunajski zrezek* (gluten, jajca, 
mleko) 
pečen krompir* 
zelena solata s koruzo* (solata pridelana 
v permakulturi) 
sladoled v lončku (mleko) 

domač mešani 
kruh* (gluten) 
jabolko* 

17. 5. koruzni kruh* (gluten) 
piščančja pašteta 
paradižnik 
sadni čaj 

jagode* bučna juha* (gluten, mleko) 

krompirjeva musaka* (gluten, mleko, 
jajca) 
eko rdeča pesa* 
jogurt s podloženim sadjem* (mleko) 

bučna juha* (gluten, mleko) 

krompirjeva musaka* (gluten, mleko, 
jajca) 
eko rdeča pesa* 
jogurt s podloženim sadjem* (mleko) 

prepečenec 
(gluten) 
jabolčnik* 

 

 


